
07vkvadrate.ru

Технические характеристики
SPC ArtVinyl BlackWood
Коллекции SPC ArtVinyl BlackWood

Фаска

Тип укладки

Тип замка

Защитный слой, мм

Вес, кг/м² 

Интегрированная подложка

Страна производитель

Доп.защитный слой

Обработка UV

4V крашеная

замковый 

Timber Click (2G)

7,5

нет 

Россия

PVC 0,3

PU Standard

v

м²/упак.

Размер и упаковка

Ширина, мм

Длина, мм

Толщина, мм

Штук в уп.

Вес кг/упак.

Кол-во упаковок на паллете, шт

м² на паллете

Вес паллета, кг

200,8

1220

3,85

8

14,7

1,959

117,54

60

882

Длина паллета, см

Ширина паллета, см

1200

800 

Результаты тестов (общие)

Устойчивость
к воздействию кресел
на колесиках

высокая

Сопротивление химическим
веществам высокое

высокоеСопротивление окрашиванию

Полы с подогревом 
рекомендованная max t, °C 29°С

Класс пожарной опасности КМ2




