

Технические характеристики SPC ArtVinyl BlackWood

Коллекции

	SPC ArtVinyl BlackWood
Фаска	4V крашеная
Тип укладки	замковый
Тип замка	Timber Click (2G)
Защитный слой, мм	PVC 0,3
Доп.защитный слой	PU Standard
Обработка UV	v
Вес, кг/м ²	7,5
Интегрированная подложка	нет
Страна производитель	Россия

Размер и упаковка

Ширина, мм	200,8
Длина, мм	1220
Толщина, мм	3,85
Штук в уп.	8
м ² /упак.	1,959
Вес кг/упак.	14,7
Кол-во упаковок на паллете, шт	60
м ² на паллете	117,54
Вес паллете, кг	882
Длина паллете, см	1200
Ширина паллете, см	800

Результаты тестов (общие)

Класс пожарной опасности	KM2
Полы с подогревом рекомендованная max t, °C	29°C
Сопротивление окрашиванию	высокое
Сопротивление химическим веществам	высокое
Устойчивость к воздействию кресел на колесиках	высокая

